ATO Nº 099/2014

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais,

 Considerando a  requisição  formalizada  pelo  Governador  do

Estado do Tocantins SANDOVAL CARDOSO, nos termos do Ofício n° 140, de 20 de

outubro de 2014, protocolizado sob o n° 0022973,

R E S O L V E :

CEDER, a partir de 20 de outubro de 2014, o servidor MANOEL

SILVINO GOMES NETO, Técnico Ministerial, matrícula nº 2289,  ao Poder Executivo

do Estado do Tocantins,  com ônus para o Órgão requisitante, inclusive quanto ao

recolhimento previdenciário em favor do IGEPREV – Tocantins, parcelas referentes

às pessoas físicas e jurídicas.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA  GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 24 de outubro de 2014.

VERA NILVA ÁLVARES ROCHA LIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 9c7a8749 - aeaa5ed5 - 69ba3af7 - 237f3faf